様式第１号（第６条関係）

坂戸市ふれあい入浴補助券交付申請書

令和  年  月  日

 坂戸市長 あて

申請者 住  所

氏  名

電話番号

 坂戸市ふれあい入浴補助券の交付を受けたいので、坂戸市ふれあい入浴事

業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

対

象

者

住 所 坂戸市

ふりがな

氏 名

生年月日 年  月  日（   歳）

要 件 確 認
□個人番号カード  □保険証  □運転免許証

□運転経歴証明書  □その他（         ）

市 確 認 欄 □補助券  □登録台帳  □交付№（      ）